

Ditta SA s.a.s. (MI) C.F. 010260154 Tel 02-3830252 Fax 02-3830251

Offerta del \_\_\_\_\_

o SiSar n° \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo (Affidamento principale - Contratto SiSar 2016 - 392 - Deliberazione n° 1382 del 01.08.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
				Garze in cotone cucite con filo rx sterili								
A.1	M0201030201	148208/R	1175588	Compresse di garza idrofila di cotone bianco sterile, 4 strati per laparotomia, con matrice radiopaca per la verifica del conteggio, con laccio di repertamento, in doppia busta in conf. max da 10 compresse, misura cm 20x20	4.000	LAPS37X-DB5		10	€ 0,2334	€ 933,60	10	€ 1.026,96
A.2	M0201030201	148208/R	1175608	Compresse di garza idrofila di cotone bianco sterile, 4 strati per laparotomia, con matrice radiopaca per la verifica del conteggio, con laccio di repertamento, in doppia busta in conf. max da 10 compresse, misura cm 40x40	6.000	LAPS6X-DB5		10	€ 0,3789	€ 2.273,40	10	€ 2.500,74

Totale

€ 3.207,00 € 3.527,70

Iva 10%

€ 320,70

Totale complessivo

€ 3.527,70

Il presente allegato è composto da n° 5 fogli di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESPONSABILE SERV. ACQUISTI  
Dot.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

### ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1726 DEL 28 DIC. 2016

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO  
Dot.ssa Antonella Carperas Dott. Pier Paolo Pani

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
Dot.ssa Savina Ortu

Ditta Luigi S. adoni del Comune n. 28 - 0118 Scandicci (FI) - C.B. n. I. 00397360488 Tel. 055 - 75441 Fax 055 - 753689 Pina 055-7544230

Offerta del \_\_\_\_\_

o SiSar n° \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo (Affidamento principale - Contratto SiSar 2016 - 393 - Deliberazione n° 1382 del 01.08.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà	Codice	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
				Garze in cotone cucite con filo rx sterili								
B.1	M0201030201	177036/R	1092547	Pezza laparatomica sterile doppia busta con matrice radiopaca di verifica del conteggio, 8 strati colore verde, misure cm 20x40	5	89B50	OPATEX	5	€ 0,9095	€ 4,55	10	€ 5,00
B.2	M0201030201	177036/R	1092548	Pezza laparatomica sterile doppia busta con matrice radiopaca di verifica del conteggio, 8 strati colore verde, misure cm 40x40	7.000	89B51	OPATEX	5	€ 1,2128	€ 8.489,60	10	€ 9.338,56
B.3	M0201030201	177036/R	1092549	Pezza laparatomica sterile doppia busta con matrice radiopaca di verifica del conteggio, 8 strati colore verde, misure cm 40x60	5	89B52	OPATEX	5	€ 1,7142	€ 8,57	10	€ 9,43
				Garze in cotone cucite con filo rx non sterili								
C.1	M0201030202	176637/R	1101045	Garza idrofila di cotone, 4 strati, titolo 12/10 colore bianco, con orlo cucito sui lati, dotate di filo radiopaco, ilungh. 5 mt, ripiegate a soffietto tipo Zaffo, per tamponamenti utero-vaginali, non sterile, misure 5 mt x 8 cm	200	52556	OPATEX	1	€ 2,3970	€ 479,40	22	€ 584,87
C.2	M0201030202	176637/R	1101046	Garza idrofila di cotone, 4 strati, titolo 12/10 colore bianco, con orlo cucito sui lati, dotate di filo radiopaco, ilungh. 5 mt, ripiegate a soffietto tipo Zaffo, per tamponamenti utero-vaginali, non sterile, misure 5 mt x 5 cm	500	52555	OPATEX	1	€ 2,0960	€ 1.048,00	22	€ 1.278,56

Totale

Iva 22%

Iva 10%

complessivo

€ 10.030,12 € 11.216,42

€ 336,03

€ 850,27

€ 11.216,42

Birta Santex Sp.A. Sede operativa Via Massina, 10 - 36040 Sarego (VI) C.F./P.I. 00860580158 Tel. 0444 - 726311-14 Fax 0444 - 726391

Offerta del \_\_\_\_\_

o SiSar n° \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo (Affidamento principale - Contratto SiSar 2016 - 394 - Deliberazione n° 1382 del 01.08.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà	Codice	Modello	Conf/ pz.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
				Garze in cotone cucite con filo rx non sterili								
D.1	M0201030202	27354/R	1175623	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 1x15	2.000	FR3D0115F4 SNA		50	€ 0,3645	€ 729,00	22	€ 889,38
D.2	M0201030202	27354/R	1175624	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 1x30	500	FR3D0130F4 SNA		50	€ 0,3705	€ 185,25	22	€ 226,01
D.3	M0201030202	27354/R	1175618	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 2.5x15	50	FR3D02.15F4SNA		50	€ 0,3780	€ 18,90	22	€ 23,06
D.4	M0201030202	27354/R	1175619	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 2.5x30	2.000	FR3D02.30F4SNA		50	€ 0,3864	€ 772,80	22	€ 942,82
D.5	M0201030202	27354/R	1175620	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 2.5x100	50	FR3D02.M1 F4SNA		50	€ 0,4465	€ 22,33	22	€ 27,24
D.6	M0201030202	27354/R	1175625	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 5x80	2.000	FR3D0580F4 SNA		50	€ 0,4383	€ 876,60	22	€ 1.069,45
D.7	M0201030202	27354/R	1175621	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 20x20	50	FR3D2020F4 SNA		50	€ 0,1624	€ 8,12	22	€ 9,91
D.8	M0201030202	27354/R	1175626	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 22.5x22.5	50	FR3D22.22.F4SNA		50	€ 0,1837	€ 9,19	22	€ 11,21
D.9	M0201030202	27354/R	1175627	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 40x40	2.000	FR3D4040F4 SNA		50	€ 0,3880	€ 776,00	22	€ 946,72
D.10	M0201030202	27354/R	1175628	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 4 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 45x45	50	FR3D4545F4 SNA		50	€ 0,4550	€ 22,75	22	€ 27,76
Totale										€ 3.420,93		€ 4.173,53
Iva 22%										€ 752,60		
Totale complessivo										€ 4.173,53		

Ditta: **Armando Gabbari** - P.zza **Calderara di Reno (BO)** C.F. 0032280076 P.I. 00503151201 Tel. 051 - 318411 Fax 051 - 318472

Offerta del \_\_\_\_\_

o SiSar n° \_\_\_\_\_

CIG \_\_\_\_\_

Rinnovo (Affidamento principale - Contratto SiSar 2016 - 395 - Deliberazione n° 1382 del 01.08.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
				Garze in cotone cucite con filo rx non sterili								
E.1	M0201030202	40321	1175599	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 2.5x30	4.000	1208872530		100	€ 0,3100	€ 1.240,00	22	€ 1.512,80
E.2	M0201030202	40321	1175601	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 2.5x25	0	1208870225		100	€ 0,3200	€ -	22	€ -
E.3	M0201030202	40321	1175616	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 5x30	2.500	1208870530		100	€ 0,3300	€ 825,00	22	€ 1.006,50
E.4	M0201030202	40321	1175598	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 20x20	8.000	1208872020		100	€ 0,3000	€ 2.400,00	22	€ 2.928,00
E.5	M0201030202	40321	1175594	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 22.5x22.5	100	1208872323		100	€ 0,3100	€ 31,00	22	€ 37,82
E.6	M0201030202	40321	1175614	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 30x30	4.500	1208873030		100	€ 0,4140	€ 1.863,00	22	€ 2.272,86
E.7	M0201030202	40321	1175595	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 40x40	2.200	1208874040		100	€ 0,5900	€ 1.298,00	22	€ 1.583,56
E.8	M0201030202	40321	1175596	Garza in cotone idrofilo non sterile con orlo cucito, 8 strati, con filo radiopaco e laccio di repertamento, misure cm 45x45	100	1208874545		100	€ 0,6600	€ 66,00	22	€ 80,52

Totale

Iva 22%

complessivo

Voce E.2 non confermata

€ 7.723,00 € 9.422,06

€ 1.699,06

€ 9.422,06

Imp.	€	24.381,05	€	28.339,71
Iva 22	€	2.787,69		
Iva 10	€	1.170,97		
Totale	€	28.339,71		

2